

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

BAK INVEST ApS

Boghvedevej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 52 45 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anders Dankjær Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAK INVEST ApS
Boghvedevej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29 52 45 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Anders Damkjær Bak, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	251.044	263.694
Værdiregulering af investeringsejendomme	573.002	72.557
Driftsresultat	824.046	336.251
Andre finansielle indtægter	0	288.735
Øvrige finansielle omkostninger	-87.906	-158.360
Resultat før skat	736.140	466.626
Skat af årets resultat	-162.663	-103.143
Årets resultat	573.477	363.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	573.477	363.483
Disponeret i alt	573.477	363.483

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	5.662.411	3.935.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.662.411	3.935.871
	Anlægsaktiver i alt	5.662.411	3.935.871
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	4.339
	Tilgodehavender i alt	0	4.339
	Likvide beholdninger	0	477.782
	Omsætningsaktiver i alt	0	482.121
	Aktiver i alt	5.662.411	4.417.992

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.225.305	1.651.828
Egenkapital i alt	2.350.305	1.776.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	254.621	130.744
Hensatte forpligtelser i alt	254.621	130.744
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.099.000	2.166.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.099.000	2.166.567
Kortfristet del af langfristet gæld	73.150	77.863
Gæld til pengeinstitutter	409.127	4.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.944	0
Selskabsskat	1.837	56.239
Anden gæld	0	8.137
Periodeafgrænsningsposter	39.348	28.779
Deposita	120.579	155.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.485	343.853
Gældsforpligtelser i alt	3.057.485	2.510.420
Passiver i alt	5.662.411	4.417.992

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.288.345	1.413.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.483	363.483
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.651.828	1.776.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	573.477	573.477
	125.000	2.225.305	2.350.305

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.275.094	3.275.094
Tilgang i årets løb	1.153.538	0
Kostpris 31. december 2023	4.428.632	3.275.094
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	660.777	588.220
Årets regulering til dagsværdi	573.002	72.557
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	1.233.779	660.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.662.411	3.935.871
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.172.150	2.244.430
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.150	-77.863
	2.099.000	2.166.567
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.843.261	2.086.355
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.172 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.029 t.kr.		
